1182 p.497r.

in crastino Petri et Pauli: donderdag 30-06-1401.

secunda post Petri et Pauli: maandag 04-07-1401.

BP 1182 p 497r 01 do 30-06-1401.

si dictus Henricus dictam paccionem unius modii siliginis imposterum vendere voluerit (dg: seu) seu alienare extunc (dg: He) dictus Henricus hoc intimabit et notificabit dicto Egidio et extunc dictus Egidius poterit huiusmodi paccionem unius modii siliginis emere si voluerit pro XLII Hollant gulden monete comitis Willelmi (dg: se) seu valorem. Testes (dg: u) Uden et Jacobus de Neijnsel datum in crastino Pe Pau.

BP 1182 p 497r 02 do 30-06-1401.

Johannes Muijl zvw Johannes Muijl van Os verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer een (nieuwe) erfcijs van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, 3½ morgen groot, in Oss, ter plaatse gnd die Henxtrijt, tussen Albertus Buc van Lijt enerzijds en een gemene steeg richting Lith anderzijds.

Johannes Muijl filius quondam Johannis Muijl de Os hereditarie vendidit Henrico van der Bruggen de Helvoert #tinctori# hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre tria et dimidium jugera terre continente sita in parochia de Os ad locum dictum die Henxtrijt inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter communem stegam tendentem versus Lijt ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 497r 03 do 30-06-1401.

Walterus Delijen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Delijen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 497r 04 do 30-06-1401.

Agnes dvw Henricus gnd Boertmans van Vechel verkocht aan Johannes gnd Sparre een (nieuwe) erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, ongeveer 7 lopen gerst maat van Veghel groot, in Veghel, ter plaatse gnd Vranckenvoert, tussen voornoemde Agnes verkoopster enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Fredericus Hoernkens en met het andere eind aan Johannes gnd die Leenvolger. (2) een stuk land, ongeveer 2 lopen gerst groot, aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Agnes verkoopster anderzijds.

Agnes filia quondam Henrici dicti Boertmans de Vechel cum tutore hereditarie vendidit Johanni dicto Sparre hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: #septem lopinos siliginis ordei men# sita in parochia de Vechel ad locum dictum Vranckenvoert inter) septem lopinos ordei mesure de Vechel vel circiter in semine capiente sita in parochia de Vechel ad locum dictum Vranckenvoert inter hereditatem dicte Agnetis venditricis ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem quondam Frederici Hoernkens et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis dicti die (dg: Le Leen) Leenvolger atque ex pecia terre (dg: sibi ibid) duos lopinos ordei vel circiter in semine capiente sita ibidem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis filii dicti quondam Henrici Loe) dicte Agnetis venditricis ex alio ut dicebat promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Uden et Jorden datum supra.

BP 1182 p 497r 05 ma 04-07-1401.

Willelmus van Broecheven zwv Walterus Bac beloofde aan Johannes Strojleman, tbv hem en hr Johannes Maerscalc investitus van Schijndel, 80 Holland gulden, geld van graaf Willelmus, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Pasen (26-03-1402) aanstaande.

{Later erussen geschrven}.

Willelmus de Broecheven filius quondam Walteri Bac promisit super omnia Johanni Strojleman ad opus sui et ad opus domini Johannis Maerscalc investiti de Scijsndel seu ad opus alterius eorundem LXXX Holland gulden monete Willelmi seu valorem mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Neijnsel datum 2^a post Pe Pau.

BP 1182 p 497r 06 do 30-06-1401.

Rijcardus Henrics soen, Gerardus van den Acker en Willelmus Boerten soen beloofden aan Johannes Strojlmán, tbv hem en hr Johannes Maerscalc investitus van Schijndel, 122 Holland gulden, geld van graaf Willelmus, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Pasen aanstaande (26-03-1402).

Rijcardus Henrics soen Gerardus van den Acker et Willelmus Boerten soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Strojlmán ad opus sui et ad opus domini Johannis Maerscalc investiti de Scijsndel seu ad opus alterius eorundem centum (dg: Ho) et XXII Hollans gulden monete comitis Willelmi vel valorem #mediatim# ad purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes Bruheze et Uden datum supra.

BP 1182 p 497r 07 do 30-06-1401.

De broers Arnoldus en Henricus, kvw Henricus Eghen, beloofden aan voornoemde Johannes Strojleman, tbv hem en hr Johannes Maerscalc investitus van Schijndel, 120 Holland gulden, geld van graaf Willelmus, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Pasen aanstaande (26-03-1402).

Arnoldus et Henricus fratres liberi quondam Henrici Eghen promiserunt dicto Johanni Strojleman ut supra centum et XX Holland gulden dicte monete vel valorem ad dictos terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 497r 08 do 30-06-1401.

Johannes Herbrechts soen van Dijnther, Engbertus Deenkens soen, Lambertus die Wever, Henricus zwv Metta Arnsts Arnoldus van Kijlsdonc, Rijxkinus Eefsen soen en Gerardus van den Weteringen beloofden aan voornoemde Johannes Strojlmán, tbv hem en voornoemde hr Johannes Maerscalc investitus

van Schijndel, 107 Holland gulden, geld van graaf Willelmus, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Pasen aanstaande (26-03-1402).

Johannes Herbrechts soen de Dijnther Engbertus Deenkens soen et Lambertus die Wever (dg: promiserunt in) et Henricus filius quondam Mette Arnts Arnoldus de Kijlsdonc Rijxkinus Eefsen soen et Gerardus van den Weteringen promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni Strojlmán ad opus sui et ad opus dicti (dg: p) domini Johannis etc centum et septem Hollans gulden dicte monete vel valorem mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.